

BURÇ İLK/ORTAOKULU
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI KURUL VE KOMİSYONLAR

SOSYAL ETKİNLİKLER KURULU (Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği Madde 6)	Müdür/Müdür Yardımcısı	Erdinç ÇİÇEK	Sosyal etkinlikler kurulu, eğitim kurumu müdürünün veya görevlendireceği bir müdür yardımcısının başkanlığında, öğretmenler kurulunda danışman öğretmen olarak belirlenen öğretmenler arasında eğitim kurumu müdürünün belirlediği üç öğretmen, öğrenci kulübü temsilcilerinin kendi aralarından seçecekleri iki öğrenci ile okul-aile birliğince belirlenen bir veliden oluşur.
	Danışman Öğretmen	Zeki GÜNEŞ	
	Danışman Öğretmen	Oğuz Şevket YORGANCILAR	
	Danışman Öğretmen	Fatma ÖZHAN	
	Kulüp Temsilcisi		
	Kulüp Temsilcisi		
TÖREN VE KUTLAMA KOMİSYONU	Müdür Yardımcısı	Salih YILDIZ	Tören programı her okulda, müdür veya görevlendireceği bir müdür yardımcısının başkanlığında en az iki öğretmen ve bir öğrenci temsilcisinden oluşturulan komisyonca hazırlanır ve uygulanır.
	Öğretmen	Mehmet ÇOPUROĞLU	
	Öğretmen	Ali TORAMAN	
	Öğretmen		
	Öğretmen		
	Öğrenci Temsilcisi		
OKUL REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMA HİZMETLERİ YÜRÜTME KOMİSYONU (Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizm. Yönetmeliği Md.45)	Başkan / Okul Müdürü	Abdulkadir SİNCE	Her eğitim-öğretim kurumunda rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerinin planlanması, eş güdümün ve kurum içindeki iş birliğinin sağlanması amacıyla rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri yürütme komisyonu oluşturulur. Bu komisyon, ders yılında birinci ve ikinci dönemin başladığı ilk ay ile ders yılının tamamlandığı son ay içerisinde olmak üzere, yılda en az üç defa toplanır. Okul müdürünün başkanlığında aşağıdaki üyelerden oluşturulur: a) Müdür yardımcıları. b) Rehberlik ve psikolojik danışma servisi psikolojik danışmanları. c) Sınıf rehber öğretmenlerinden her sınıf seviyesinden seçilecek en az birer temsilci. d) Disiplin kurulundan bir temsilci. e) Okul-aile birliği ve okul koruma derneğinden birer temsilci. f) Okul öğrenci temsilcisi.
	Müdür Yardımcısı	Nevin KAVUN	
	PDR Psikolojik Danışman	Elif BÜYÜKSARAÇ	
	5. Sınıf Rehber Öğretmen	Ali TORMAN	
	6. Sınıf Rehber Öğretmen	Fatma ÖZHAN	
	7. Sınıf Rehber Öğretmen	Zeki GÜNEŞ	
	8. Sınıf Rehber Öğretmen	Oğuz Şevket YORGANCILAR	
	Disiplin Kurulu Temsilci (Dav. Değ. Kurulu)	Mehmet ÇOPUROĞLU	
	OAB Temsilci	Kübra KABAKCI	
Okul Öğrenci Temsilcisi			
ÖĞRENCİ DAVRANIŞLARINI DEĞERLENDİRME KURULU (OÖE ve İKY MD. 57)	Müdür Başyardımcısı/Müdür Yardımcısı	Erdinç ÇİÇEK	(1) Ortaokul ve imam-hatip ortaokullarında öğrencilerin ilgi, istek, yetenek ve ihtiyaçlarını belirleyerek olumlu davranışlar kazanmalarını ve olumsuz davranışların önlenmesi için öğrenci davranışlarını değerlendirme kurulu oluşturulur. (2) Öğrenci davranışlarını değerlendirme kurulu; a) Varsa müdür başyardımcısı veya müdürün görevlendireceği müdür yardımcısı, b) Her ders yılının ilk öğretmenler kurulu toplantısında öğretmenler kurulunca gizli oyla seçilecek üç öğretmen, c) Okul-aile birliğinin kendi üyeleri arasında seçeceği bir öğrenci velisinden oluşturulur.
	Öğretmen -Gizli Oy	Mehmet ÇOPUROĞLU / Cihat YILDIRM	
	Öğretmen -Gizli Oy	Fatma ÖZHAN/ Cem AY	
	Öğretmen -Gizli Oy	Zeki GÜNEŞ / Sevgi GÖĞÜŞ	
	Yedek Öğretmen-Gizli Oy	Oğuz Şevket YORGANCILAR	
	Yedek Öğretmen-Gizli Oy	Seher YILDIZ GÜNEŞ	
	Yedek Öğretmen-Gizli Oy	Ayşegül SARUKAN	
	OAB Üyelerinden Bir Veli	Kübra KABAKCI	
OKUL SEÇİM KURULU (MEB Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi Md. 9-11)	Öğretmen	Ayşegül SARUKAN	Her seçim çevresinde bir Okul Seçim Kurulu oluşturulur. Okul Seçim Kurulu; öğretmenler kurulunca seçilen bir öğretmenin başkanlığında öğrencilerden seçilen iki asıl, iki yedek üyeden oluşur. Bu kurul okuldaki seçim işlerini yürütür.
	Asıl Öğrenci		
	Asıl Öğrenci		
	Yedek Öğrenci		
	Yedek Öğrenci		
OKUL SANDIK KURULU (MEB Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi Md. 10-12)	Öğretmen	Elif BÜYÜKSARAÇ	Okul seçim kurulu, şube sayısını göz önünde bulundurarak birden fazla Sandık Kurulunun oluşturulmasına karar verebilir. Sandık Kurulu veya Kurulları; öğretmenler kurulunca seçilen bir öğretmenin rehberliğinde, öğrenci kurulu veya okul onur genel kurulunda seçilen üç asıl, üç yedek öğrenciden oluşur. Bu öğrencilerden yaşça en büyük olanı sandık kurulu başkanı görevini yürütür. Okul öğrenci meclisi başkanlığına aday olan öğrencilerin gösterecekleri birer öğrenci, gözlemci olarak sandık başında bulunabilir.
	Asıl Öğrenci		
	Asıl Öğrenci		
	Asıl Öğrenci		
	Yedek Öğrenci		
	Yedek Öğrenci		

ÖĞRENCİ MECLİSİ (OÖE ve İKY Md. 37)	Öğretmen	Ayşegül SARUKAN	Okul öğrenci meclisi, okul öncesi eğitim kurumları ile birleştirilmiş sınıf uygulaması yapılan ilkokulların dışındaki ilkokul, ortaokul ve imam-hatip ortaokullarında kurulur. Kuruluş ve işleyişle ilgili iş ve işlemlerde ilgili mevzuat hükümleri uygulanır.
	Öğretmen	Elif BÜYÜKSARAÇ	
	Okul Meclis Temsilcisi		
OKUL AİLE BİRLİĞİ TEMSİLCİSİ (OKUL AİLE BİRLİKLERİ YÖN. MD. 11,12,14)	Yönetim Kurulu		Yönetim kurulu, sadece anne veya baba olan veliler ile istemeleri halinde okul yaptırarak Bakanlığa bağlıta bulunan hayırseverler arasından seçilen beş üyeden oluşur. / Genel kurulca Beş de yedek üye seçilecek Denetleme kuruluna öğretmenler kurulunca seçilen iki asıl, iki yedek öğretmen dışında, veliler arasından bir asıl, bir yedek üyeyi açık oylamayla seçmek. Denetleme kurulu, genel kurulca seçilen bir veli ve öğretmenler kurulunca seçilen iki öğretmen olmak üzere üç asıl ve üç yedek üyeden oluşur.
	Başkan		
	Başkan Yardımcısı		
	Sekreter		
	Muhasip Üye		
	Üye		
	Yedek Veli Temsilcisi		
	Yedek Veli Temsilcisi		
	Yedek Veli Temsilcisi		
	Yedek Veli Temsilcisi		
	Yedek Veli Temsilcisi		
	Denetim Kurulu		
	Öğretmen	Zeynep KAYA ERKOL	
	Öğretmen	Büşra ÖĞÜNÇ	
	Yedek Öğretmen	Cihat YILDIRIM	
	Yedek Öğretmen	Zeki GÜNEŞ	
	Veli Temsilcisi		
Yedek Veli Temsilcisi			

ESER İNCELEME VE SEÇME KURULU (Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği Madde 12)	Müdür Yardımcısı	Salih YILDIZ	a) Müdürün veya görevlendireceği müdür yardımcısının başkanlığında, iki öğretmen, ilgili sosyal etkinlikler öğrenci kulübü danışman öğretmeni ve temsilci öğrenciden Eser İnceleme ve Seçme Kurulu oluşturulur. b) Eser İnceleme ve Seçme Kurulu, birinci fıkrada sözü edilen yayınlardan, bu yayınlara içeriklerinden, incelenmesi ve seçiminden sorumludur. c) Eğitim kurumlarında bir ders yılında çıkarılacak yayınlar ve bunların sayısı sosyal etkinlikler kurulunca belirlenir ve eğitim kurumu müdürünün onayına sunulur. ç) Eser İnceleme ve Seçme Kurulunun yapmış olduğu inceleme, değerlendirme ve seçme işlemlerine ilişkin belgeler, yayımlanan eserlerin birer örneği ile duvar gazetelerinin kaldırılan nüshaları ilgili dosyasında 2 yıl süreyle saklanır.
	Öğretmen	Ali TORAMAN	
	Öğretmen	Tuba TÜRBECİ	
	Öğretmen	Ayşegül SARUKAN	
	Kulüp Öğrenci Temsilcisi		
MUAYENE VE KABUL KOMİSYONU (OÖE ve İKY MD. 69) Mal Alımları Denetim, Muayene ve Kabul İşlemlerine Dair Yönetmelik Md. 6	Müdür Yardımcısı	Salih YILDIZ	Okul öncesi eğitim ve ilköğretim kurumlarında mal ve hizmet alımları ile bakım ve küçük onarım işlerinde, 4/1/2002 tarihli ve 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu, 5/1/2002 tarihli ve 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu ile 10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 31/12/2005 tarihli ve 26040 3. Mükerrer sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Merkezî Yönetim Harcama Belgeleri Yönetmeliği ve 19/12/2002 tarihli ve 24968 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Mal Alımları Denetim, Muayene ve Kabul İşlemlerine Dair Yönetmelik hükümleri uygulanır. n okullarda okul öncesi öğretmenlerinden biri de bu komisyona üye seçilir. Gerek duyulması hâlinde beslenme, temizlik, muhasebe ve güvenlik hizmetleri dışarıdan da satın alınabilir. İhale Komisyonu Madde 6- İhale yetkilisi, biri başkan olmak üzere, ikisinin ihale konusu için uzmanı olması şartıyla, ilgili idare personelinin en az dört kişinin ve muhasebe veya mali işlerden sorumlu bir personelin katılımıyla kurulacak en az beş ve tek sayıda kişiden oluşan ihale komisyonunu, yedek üyeler de dahil olmak üzere görevlendirir.(1) Muayene ve kabul komisyonlarının kurulması Madde 6 — İhale yetkilisi tarafından biri başkan, biri için uzmanı olmak üzere en az üç ve tek sayıda kişi ve yedek üyelerden oluşan muayene ve kabul komisyonları kurulur. Ancak, ilgili idarede yeterli sayıda veya işin özelliğine uygun nitelikte uzman personel bulunmaması durumunda, 4734 sayılı Kanuna tabi idarelerden uzman personel görevlendirilebilir.
	Öğretmen	Tuba TÜRBECİ	
	Öğretmen	Adem SAVAŞ	
	Yedek Öğretmen	Cem AY	
	Okulöncesi Öğretmeni	Rahime UĞUZ	
	Nöbetçi Öğretmen	---	
İHALE VE SATIN ALMA KOMİSYONU (OÖE ve İKY MD. 69) 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu Md. 6	Müdür Yardımcısı	Nevin KAVUN	
	Öğretmen	Zeki GÜNEŞ	
	Öğretmen	Ali TORAMAN	
	Öğretmen		
	Öğretmen		
	Yedek Öğretmen	Zeynep KAYA ERKOL	
	Yedek Öğretmen	Abdulkadir KERKUT	
	Yedek Öğretmen		
Yedek Öğretmen			
OKUL KÜTÜPHANESİNDEN SORUMLU ÖĞRETMEN (Okul Kütüphaneleri Yönetmeliği Md.7)		Ali TORAMAN / Oğuz Şevket YORGANCILAR/	Kitap sayısı 3000'i aşan okul kütüphanelerine bir kütüphaneci atanır. Kütüphanecinin atanmadığı durumlarda Yönetimce kütüphanecilik kursu almış her öğretmen yoksa öğretmenler kurulunca belirlenecek bir öğretmen görevlendirilir. Öğretmene yardımcı olmak üzere okul müdürlüğünce bir memur görevlendirilir. Öğretmen ve memurun, Bakanlıkça düzenlenecek programa göre kütüphanecilik ile ilgili hizmetiçi eğitim kursuna katılmaları sağlanır
KÜTÜPHANE KAYNAKLARININ TESPİTİ VE SEÇİMİ KOMİSYONU (Okul Kütüphaneleri Yönetmeliği Md.10)	Okul Müdürü	Abdulkadir SİNCE	Kütüphane kaynaklarının tespiti ve seçimini yapacak komisyon; okul müdürünün başkanlığında, ilgili zümre başkanları, kütüphanecilik kulübü danışman öğretmeni, kütüphanecilik kulübü temsilcisi, okul-aile birliğinden bir üye, okul öğrenci meclisi başkanı, kütüphaneci veya kütüphane memurundan oluşturulur. Kitap seçiminde, öğretmen, öğrenci ve velilerden gelen istekler de dikkate alınır. Ayrıca, bilimsel nitelikte yayın yapan resmî kuruluşların yayımı olan eserler, herhangi bir seçime tabi tutulmadan kütüphanelerde bulundurulur.
	İlgili Zümre Başkanı	Oğuz Şevket YORGANCILAR	
	İlgili Danışman Öğretmen	Ali TORAMAN	
	İlgili Kulüp Temsilcisi		
	OAB Temsilci		
	Okul Öğrenci Meclisi Başkanı		
	Kütüphane Memuru	---	
KÜTÜPHANE KAYNAKLARI DÜŞÜM KOMİSYONU (Okul Kütüphaneleri Yönetmeliği Md.12)	Müdür Başyardımcısı/Müdür Yardımcısı	Nevin KAVUN	Her ders yıl sonunda kütüphane kaynakları, kütüphaneci veya görevlendirilen öğretmen tarafından gözden geçirilir ve tespit edilen hususlar raporla okul müdürlüğüne bildirilir. Onarımı gerekli görülen kaynakların her türlü bakımı yapılır. Okul müdür başyardımcısı veya okul müdürünce görevlendirilecek bir müdür yardımcısının başkanlığında kütüphanecilik kulübünde görevli öğretmen, kütüphaneci veya kütüphane memurundan oluşturulacak bir komisyon tarafından aşağıda belirtilen nedenlerle ayıklanmasına karar verilen kaynaklar, bir tutanakla tespit edilerek Taşınır Mal Yönetmeliği(1) hükümlerine göre kayıtlardan düşümü yapılır. Ancak, kurumun düzeyine uygun olmayan eserler, uygun olan kurumlara verilir. Ayıklama kapsamına;
	Kütüphane Rehber Öğretmen	Ali TORAMAN	
	Kütüphaneci/Kütüphane Memuru	Oğuz Şevket YORGANCILAR	

KANTİN DENETLEME KOMİSYONU (Okul Kantinlerinin Denetimi ve Uyulacak Hijyen Kuralları Genelgesi)	Başkan (Müdür/Bşyard/md.yrd)	Salih YILDIZ	Öğretim yılı başında öğretmenler kurulu toplantısında seçilir. Komisyon; müdür, müdür başyardımcısı, veya müdür yardımcısının başkanlığında tercihen sağlık bilgisi/biyoloji öğretmeni, okul-aile birliğinden bir yetkili, öğrencilerin oylarıyla seçilen okul meclisi başkanı veya yardımcısından oluşturulur. Acil durumlarda gereği için Tarım İl/İlçe Müdürlüklerinin gıda denetçileri kontrol ve denetim için davet edilir.
	Öğretmen (Sağlık/Biyoloji)	Zeki GÜNEŞ	
	OAB Yetkilisi	Kübra KABAKCI	
	Öğretmen	Gökhan DUMAN	
	Öğretmen	Seher YILDIZ GÜNEŞ	
	Okul Meclis Başkanı/Yardımcısı		
KALİTE KURULU (Toplam Kalite Yönetimi Uygulama Yönergesi Madde 9)	Okul Müdürü	Abdulkadir SİNCE	Kalite kurulu, birim amirinin başkanlığında, birimin konuyla ilgili kritik sorumluluklarını üstlenmiş, yeterli bilgi ve beceriye sahip en az beş kişiden oluşur. Bu kurul: a) Toplam kalite yönetimi uygulama projesiyle ilgili koordinasyonu sağlar. b) Kalite geliştirme ekibinin yöneticisini seçer. c) Kalite geliştirme ekibinin çalışma esaslarını belirler. d) Kalite geliştirme ekibinin yapacağı çalışmalara destek verir, kaynakları temin eder ve çalışma ortamını hazırlar. e) Kalite geliştirme ekibinin vereceği mevcut durum analizine göre birimin stratejik planını hazırlar. f) Yapılan geliştirme faaliyetlerinin sonuçlarını değerlendirir.
	Öğretmen	Meram ÖZTÜRK	
	Öğretmen	Tuba TÜRBECİ	
	Öğretmen	Cihat YILDIRIM	
	Öğretmen/Hizmetli	Didem DEMİR	
KALİTE GELİŞTİRME EKİBİ (Toplam Kalite Yönetimi Uygulama Yönergesi Madde 10)	Personel	Furkan BEKDAŞ	Toplam kalite yönetimi uygulama projesi sürecinde birim amirince seçilecek en az üç kişiden kalite geliştirme ekibi oluşturulur. Bu ekipte yer alacak personelin, birimde iş görenleri harekete geçirecek, katılımcı anlayışa sahip, iyi iletişim kurabilen nitelikte olmasına özen gösterilir. Bu ekip, birimde yapılan iş ve işlemler ile üretilen hizmetlerin kalitesini geliştirmeye yönelik alınması gerekli önlemleri: Birim tarafından alınacak önlemlerle yapılacak iyileştirmeler, Bakan onayıyla yapılacak iyileştirmeler, yasa değişikliğiyle yapılacak iyileştirmeler olmak üzere üç grupta değerlendirir ve bu konuda kalite kurulunu bilgilendirir. Ayrıca projenin uygulama sürecinde:
	Personel	Fatma ÖZHAN	
	Personel	Mehmet ÇOPUROĞLU	
OKUL GELİŞİM YÖNETİM EKİBİ (Planlı Okul Gelişim Modeli)	Müdür	Abdulkadir SİNCE	Okul Gelişim Yönetim Ekibi (OGYE) Üyeleri 1. Okul Müdürü 2. Okul Müdür Yardımcısı/Yardımcıları, 3. Öğretmen (en az iki) 4. Rehber Öğretmen 5. Destek Personeli (hizmetli, memur) 6. Veli (en az iki) 7. Öğrenci (en az iki) 8. Okul Aile Birliği Başkanı 9. 10. Sivil Toplum Örgütlerinden Seçilen Bir Temsilci 11. Muhtar (Kaynak: "Planlı Okul Gelişim Modeli" Kitabı memurlar.net MEB. Ankara 2007) İlköğretim kurumlarında, paylaşımcı ve işbirliğine dayalı yönetim anlayışıyla eğitim ve öğretimin niteliğini ve öğrenci başarısını artırmak, okulun fizikî ve insan kaynaklarını geliştirmek, öğrenci merkezli eğitim yapmak, eğitimde planlı ve sürekli gelişim sağlamak amacıyla Okul Gelişim Yönetim Ekibi kurulur. Ekip, çalışmalarını ilgili Yönerge hükümlerine göre yerine getirir. Ayrıca, zümrelerden gelen raporları birleştirir, projeleri inceler ve okulun yılsonu raporunu hazırlar. İki nüsha hazırlanan raporun biri, hizmetin kalitesini artıracak düşünülen projelerle birlikte millî eğitim müdürlüğüne gönderilir. Diğer nüsha da meslek çalışma dosyasına konur.
	Müdür Yardımcısı	Erdinc ÇİÇEK	
	Rehber Öğretmen	Elif BÜYÜKSARAÇ	
	Öğretmen	Tuba TÜRBECİ	
	Öğretmen	Sevgi GÖĞÜŞ	
	OAB Temsilcisi	Serpil YILMAZ	
	Destek Personel		
	Veli		
	Veli		
	Öğrenci Temsilcisi		
	Öğrenci Temsilcisi		
STÖ Temsilci			
Muhtar			
ZÜMRE ÖĞRETMENLER KURUL BAŞKANLARI (MEB EĞİTİM BÖLGELERİ VE EĞİTİM KURULLARI YÖNERGESİ)	Okul Zümre Başkanı	Ali TORAMAN	Okul Zümre Başkanları Kurulunun Oluşumu ve Görevleri Madde 14-(1) Okul zümre başkanları kurulu; zümre başkanları, bölüm şefleri ile okul rehber öğretmenlerinin temsilcisinden oluşur. Okul aile birliği ve okul öğrenci meclisince (1) seçilen ikişer temsilci de gözlemci olarak bu kurula katılır. Üyeler, aralarından bir öğretmeni başkan, bir öğretmeni de yazman olarak seçer. (2) Okul zümre başkanları kurulu; zümre başkanları, bölüm şefleri ile okul rehber öğretmenlerinin temsilcisinden oluşur. Okul aile birliği ve okul öğrenci kurulunca seçilen ikişer temsilci de gözlemci olarak bu kurula katılır. Üyeler, aralarından bir öğretmeni başkan, bir öğretmeni de yazman olarak seçer. (3) Okul zümre başkanları kurulu yapılacak plânlamaya uygun olarak öğretim yılı başında ikinci yarıyı başında, ders yılı sonunda ve ihtiyaç duyuldukça toplanır. Kararlar oy çokluğu ile alınır ve öğretmenlere duyurulur.
	Türkçe	Oğuz Şevket YORGANCILAR	
	Matematik	Fatma ÖZHAN	
	Fen ve Teknoloji	Zeki GÜNEŞ	
	Sosyal Bilgiler	Ayşegül SARUKAN	
	İngilizce	Meram ÖZTÜRK	
	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Tuba TÜRBECİ	
	Beden Eğitimi ve Spor	Mehmet ÇOPUROĞLU	
	Görsel Sanatlar	Furkan BEKDAŞ	
	Müzik	Gökhan DUMAN	
	Teknoloji Tasarım	Seher YILDIZ GÜNEŞ	
	Bilişim Teknolojileri ve Yazılım	Didem DEMİR	
	Okulöncesi Öğretmeni	Rahime UĞUZ	

BEP GELİŞTİRME BİRİMİ (Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği Madde 72)	Okul Müdürü/Müdür Yardımcısı	Abdulkadir SİNCE	<p>inüyacıları doğrultusunda BEP terimi nazımamak amacıyla bireyseneştirilmiş eğitim programı geliştirme birim oluşturulur.</p> <p>(2) Bireyselleştirilmiş eğitim programı geliştirme birimi, okul/kurum müdürü veya görevlendireceği bir müdür yardımcısının başkanlığında;</p> <p>a) Bir gezerek özel eğitim görevi yapan öğretmen,</p> <p>b) Bir rehber öğretmen,</p> <p>c) Bir eğitim programları hazırlamakla görevlendirilen öğretmen,</p> <p>ç) Öğrencinin sınıf öğretmeni,</p> <p>d) Öğrencinin dersini okutan ilgili alan öğretmenleri,</p> <p>e) Öğrencinin velisi,</p> <p>f) Öğrenci,</p> <p>olmak üzere bu kişilerden oluşur.</p> <p>(3) BEP geliştirme birimine, gerektiğinde görüşlerine başvurulmak üzere özel eğitim değerlendirme kurulundan bir üyenin katılımı sağlanır.</p> <p>(4) Bu birimin çalışma usul ve esasları okul/kurum yönetimince belirlenir.</p>
	Müdür Yardımcısı	Nevin KAVUN	
	Rehber Öğretmen	Elif BÜYÜKSARAÇ	
	Eğitim Prg.Haz.Görevli Öğretmen		
	Öğrencinin Sınıf Öğretmeni		
	Dersini Okutan İlgili Alan Öğretmenleri		
	Öğrenci Velisi		
	Öğrenci		
	Gezerek Özel Eğitim Veren Öğretmen		
OKUL ŞİDDETİ ÖNLEME EKİBİ Okullarda Şiddetin Önlenmesi Genelgesi/ 24/03/2006---2006/26	Okul Müdürü	Abdulkadir SİNCE	Müdür, okul/kurum çalışma ekibini oluşturarak, çalışmaların aksamaması için ihtiyaç duyulan personeli Millî Eğitim Müdürlüğüne bildirecektir.
	Müdür Yardımcısı	Erdoğan ÇİÇEK	
	Rehber Öğretmen	Elif BÜYÜKSARAÇ	
	Sınıf Öğretmeni	Fatma Bahar GÖZBAŞI	
	Sınıf Öğretmeni	Zeynep KAYA ERKOL	
	Branş Öğretmeni	Ali TORAMAN	
	Okul Aile Birliği Başkanı	Serpil YILMAZ	
	Öğrenci Temsilcisi		
TAŞINIR DEĞER TESPİT KOMİSYONU (Taşınır Mal Yönetmeliği/ Madde:13/3)	Başkan (Müdür/Md. Yrd) Taşınır Kayıt Kontrol Yetkilisi	Nevin KAVUN	Değer tespit komisyonu, harcama yetkilisinin onayı ile taşınır kayıt ve kontrol yetkilisinin ve işin uzmanının da katıldığı en az üç kişiden oluşturulur. Komisyon değer tespitinde ticaret odası, sanayi odası, borsa, meslek kuruluşları, ilgili diğer kuruluşlardan veya aynı nitelikteki taşınırı satın alan idarelerden ve fiyat araştırması sonuçlarından yararlanabilir.
	Öğretmen	Ali TORAMAN	
	Öğretmen	Zeki GÜNEŞ	
TAŞINIR SAYIM KURULU (Taşınır Mal Yönetmeliği Md. 32)	Başkan (Müdür/Md. Yrd) Taşınır Kayıt Kontrol Yetkilisi	Salih YILDIZ	Taşınır sayımları, harcama yetkilisince, kendisinin veya görevlendireceği bir kişinin başkanlığında taşınır kayıt ve kontrol yetkilisinin de katılımıyla, <u>en az üç kişiden</u> oluşturulan sayım kurulu tarafından yapılır. Kayıtların sayım sonuçlarıyla uygunluğu sağlandıktan sonra sayım kurulu tarafından Taşınır Sayım ve Döküm Cetveli düzenlenir. Cetvel, sayım kurulu ile taşınır kayıt ve kontrol yetkilisi tarafından imzalanır. Bu Cetvel ve eki sayım tutanağı ile sayım sonuçlarına göre düzenlenen giriş ve çıkış belgeleri, taşınır kayıt ve kontrol yetkilisinin yıl sonu hesabını oluşturur.
	Öğretmen	Fatma ÖZHAN	
	Öğretmen	Cem AY	
TÜTÜN KONTROL EKİBİ	Okul Müdürü veya Müdür Yrd.	Salih YILDIZ	
	Öğretmen	Mehmet ÇOPUROĞLU	
	Öğretmen	Gökhan DUMAN	
WEB YAYIN EKİBİ (MEB Bilgi İşlem Grup Başkanlığının 25.01.2013 tarihli yazı)	Okul Müdürü	Abdulkadir SİNCE	WEB sitesi hazırlayan okullarda; Okul Müdürü, Müdür Yardımcısı, BT Rehber Öğretmeni (yoksa Bilgisayar Öğretmeni), Türkçe Öğretmeni, Rehber Öğretmen, varsa ilgili kulüp sorumlu öğretmeninden oluşacak bir WEB Yayın Ekibi kurulması gerektiği,
	Müdür Yardımcısı	Erdoğan ÇİÇEK	
	Rehber Öğretmen	Elif BÜYÜKSARAÇ	
	Türkçe Öğretmeni	Oğuz Şevket YORGANCILAR	
	BT Öğretmeni	Didem DEMİR	
	İlgilki Kulüp Öğretmeni (Varsa)		
	Öğretmen (Diğer)	Abdulkadir KERKÜT	
Stratejik Plan Üst Kurulu	Müdür	Abdulkadir SİNCE	Okul Müdürlüğünün Başkanlığında, bir Okul Müdür Yardımcısı, bir öğretmen ve Okul/Aile Birliği Başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşan üst kurul kurulur.
	Müdür Yardımcısı	Nevin KAVUN	
	Öğretmen	Seher YILDIZ GÜNEŞ	
	Okul Aile Birliği Başkanı	Serpil YILMAZ	
	Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu Üyesi		

Stratejik Planlama Ekibi	Müdür Yardımcısı	Salih YILDIZ	Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan müdür yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur
	Öğretmen	Didem DEMİR	
	Öğretmen	Fatma Bahar GÖZBAŞI	
	Öğretmen	Zeynep Kaya ERKOL	
	Öğretmen	Rahime UĞUZ	
	Veli		
	Veli		
Devam Takip Komisyonu	Müdür Yardımcısı	Erdinç ÇİÇEK	
	Öğretmen	Elif BÜYÜKSARAÇ	
	Öğretmen	Tuba TÜRBECİ	
	Öğretmen	Ali TORAMAN	
	Öğretmen	Zeki GÜNEŞ	
	Öğretmen	Seher YILDIZ GÜNEŞ	
	Veli		
Ortaöğretimde Okullaşma Oranının Artırılması Komisyonu	Müdür Yardımcısı	Erdinç ÇİÇEK	
	Öğretmen	Elif BÜYÜKSARAÇ	
	Öğretmen	Raziye YAŞAR	
	Öğretmen	Furkan BEKDAŞ	
	Öğretmen	Gökhan DUMAN	
	Öğretmen	Meram ÖZTÜRK	
	Öğretmen	Ceylan ALTUNTAŞ	
Veli (Okul Aile Brliği Başkanı)	Serpil YILMAZ		
Veli (Mahalle Muhtarı)	Gökhan DAL		
Psikososyal Koruma, Önleme ve Krize Müdahale Ekibi	Başkan / Okul Müdürü	Abdulkadir SINCE	Okul müdürü veya okul müdürü tarafından görevlendirilmiş bir müdür yardımcısı başkanlığında, varsa rehberlik öğretmenleri ile rehberlik hizmetleri yürütme komisyonu üyesi her sınıf düzeyinden en az bir sınıf rehber öğretmeninden oluşur. (Psikososyal Koruma, Önleme ve Krize Müdahale Yönergesi)
	Müdür Yardımcısı	Nevin KAVUN	
	PDR Psikolojik Danışman	Elif BÜYÜKSARAÇ	
	5. Sınıf Reh. Öğrt.	Ali TORMAN	
	6. Sınıf Reh. Öğrt.	Fatma ÖZHAN	
	7. Sınıf Reh. Öğrt.	Raziye YAŞAR	
	8. Sınıf Reh. Öğrt.	Oğuz Şevket YORGANCILAR	
Okul Servis Araçları Denetleme Komisyonu	Başkan	Salih YILDIZ	İş Sağlığı Ve Güvenliği, Okul Servis Araçları Yönetmeliği Madde 8/4, 13)
	Üye	Cem AY	
	Üye	Cihat YILDIRIM	
	Üye		
	Üye		
İlkyardım Ekibi	Ekip Başı	Salih YILDIZ	Bu servis; bir servis amiri, gerekenlerde bir yardımcısı ile ortalama her 200 kişiye bir ilkyardım ekibi düşecek şekilde yeteri kadar ekipten kurulur. Bir ekip, bir ekip başı ile birlikte 5 kişiden ibarettir. Yaralanan ve hastalananlara gereken ilkyardımları yaparlar. Ekip başları kendi görevlerini yerine getirmekten, ekibini yönetmekten ve ekipler arasında işbirliği yapmaktan sorumludurlar. 7126 Sayılı Savunma Kanununun 13,19,20,30 ve 40. maddeleri hükmüne göre konan 6/3150
	Üye	Zeki Güneş	
	Üye	Seher YILDIZ GÜNEŞ	
	Üye	Zeynep Kaya ERKOL	
Yangınla Mücadele ve Söndürme Ekibi	Ekip Başı	Salih YILDIZ	Bu servis; bir servis amiri, gerekenlerde bir yardımcısı ile yeteri kadar ekip veya takımdan kurulur. Bir ekip, ekip başı ile birlikte 5 kişidir. İtfaiye gelinceye kadar, binada çıkan yangını söndürmeye çalışır, yangının genişlemesini önler ve itfaiye gelince yardımcı olur. Ekip başları kendi görevlerini yerine getirmekten, ekibini yönetmekten ve ekipler arasında işbirliği yapmaktan sorumludurlar. 7126 Sayılı Savunma Kanununun 13,19,20,30 ve 40. maddeleri hükmüne göre konan 6/3150 sayılı Tüzük hükümlerine ve 2007/12937 sayılı yönetmelik
	Üye	Ali TORAMAN	
	Üye	Oğuz Şevket YORGANCILAR	
	Üye	Cihat YILDIRIM	
	Üye	Abdullah KERKÜT	
Öğrenci Nakil Komisyonu	Okul Müdürü	Abdulkadir SINCE	MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI ORTAÖĞRETİM KURUMLARI YÖNETMELİĞİ MADDE 23
	Müdür Yardımcısı	Erdinç ÇİÇEK	
	Üye	Cihat YILDIRIM	
	Üye	Ali TORAMAN	
	Üye	Sevgi GÖĞÜŞ	

Bursluluk Komisyonu	Müdür Yardımcısı		PYBS Kılavuzları Öğrencinin sınava başvurusu sırasında görev yapan okul müdürünün, ilgili müdür yardımcısının veya görevlendirilen bir müdür yardımcısının başkanlığında, en az 2 (iki) üye öğretmenden oluşur.
	Üye	Erdiñ ÇİÇEK	
	Üye	Elif BÜYÜKSARAC	
	Yedek Üye	Fatma ÖZHAN	
	Yedek Üye	Raziye YAŞAR	
Risk Değerlendirme Ekibi	Yedek Üye	Zeki GÜNEŞ	(İş Sağlığı ve Güvenliği Risk Değerlendirme Yönetmeliği Madde 6)
	İşveren veya işveren vekili	Abdulkadir SINCE	
	İSG İşlerinden Sorumlu Müdür Yardımcısı	Salih YILDIZ	
	Çalışan Baş Temsilcisi	Ali TORAMAN	
	Yangınla Mücadele Destek Elemanı	Cihat YILDIRIM	
	İlkyardım Destek Elemanı	Zeynep KAYA ERKOL	
	Koruma/Arama ve Tahliye Destek Elemanı	Cem AY	
	Kurtarma Ekibi Destek Elemanı	Zeki GÜNEŞ	
İş Sağlığı ve Güvenliği Ekibi	Yedek Üye	Zeynep KAYA ERKOL	(İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulları Hakkında Yönetmelik Madde 6)
	Müdür Yardımcısı	Salih YILDIZ	
	Üye	Ali TORAMAN	
	Üye	Cihat YILDIRIM	
	Üye	Oğuz Şevket YORGANCILAR	
Sınavla Kayıt Komisyonu	Yedek Üye	Fatma Bahar GÖZBAŞI	Mecburi ilköğretim çağında olup yurt dışında bulunması, tutuklu olması, oturduğu yerde okul bulunmaması ve sağlık durumu nedeniyle hiç okula gidememiş veya öğrenime ara vermiş çocuklardan özel bir şekilde kendini yetiştirmiş olanlar, sınavla tespit edilecek bilgi düzeyine ve yaşına uygun sınıfa kaydedilir. (2) Bu sınavlar, ilkokullarda okul müdürünün başkanlığında en az iki öğretmenin; ortaokul ve imam-hatip ortaokullarında ise alan öğretmenleri ile okul rehber öğretmenin katılımıyla komisyon tarafından yapılır. (Tercihen zümre başkanları) (MEB OÖE ve İKY Madde 14)
	Müdür	Abdulkadir SINCE	
	Üye	Elif BÜYÜKSARAC	
	Üye	Cihat YILDIRIM	
	Üye	Oğuz Şevket YORGANCILAR	
Kayıttan Düşme ve Hurdaya Ayırma Komisyonu			Ekonomik ömrünü tamamlamış olan veya tamamlamadığı halde teknik ve fiziki nedenlerle kullanılmasında yarar görülmemekle birlikte hizmet dışı bırakılması gerektiği ilgililer veya özel mevzuatı çerçevesinde oluşturulan komisyon tarafından bildirilen taşınır, biri için uzman olmak kaydıyla harcama yetkilisinin belirleyeceği en az üç kişiden oluşan komisyon tarafından değerlendirilir. Yeterli sayı veya nitelikte personel bulunmaması halinde komisyonlar diğer kamu idarelerinden talep edilecek üyelerin
	Müdür Yardımcısı	Nevin KAVUN	
	Üye	Zeki GÜNEŞ	
	Üye	Ali TORAMAN	
Uyuşturucu Kullanımı ve Bağımlılıkla Mücadele Ekibi			Uyuşturucu Kullanımı ve Bağımlılıkla Mücadele, Genelge 2014/20
	Müdür Yardımcısı	Salih YILDIZ	
	Üye	Adem SAVAŞ	
	Üye	Sevgi GÖĞÜŞ	
	Üye	Tuba TÜRBEÇİ	
Okul Gelişim Modeli Yönetim Ekibi	Üye	Elif BÜYÜKSARAC	2023 Vizyonu (Madde 26)
	Müdür Yardımcısı	Erdiñ ÇİÇEK	
	Üye	Gökhan DUMAN	
	Üye	Fatma ÖZHAN	
	Üye	Cem AY	
	Üye	Cihat YILDIRIM	

Değerler Eğitimi Ekibi)	Okul Zümre Başkanı	Ali TORAMAN	Zümre Başkanları
	Türkçe	Oğuz Şevket YORGANCILAR	
	Matematik	Fatma ÖZHAN	
	Fen ve Teknoloji	Zeki GÜNEŞ	
	Sosyal Bilgiler	Ayşegül SARUKAN	
	İngilizce	Meram ÖZTÜRK	
	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Tuba TÜRBECİ	
	Beden Eğitimi ve Spor	Mehmet ÇOPUROĞLU	
	Görsel Sanatlar	Furkan BEKDAŞ	
	Müzik	Gökhan DUMAN	
	Teknoloji Tasarım	Seher YILDIZ GÜNEŞ	
	Bilişim Teknolojileri ve Yazılım	Didem DEMİR	
	Okulöncesi Öğretmeni	Rahime UĞUZ	
Okul Sağlığı Yönetim Ekibi	Müdür	Abdulkadir SİNCE	Okul Sağlığı Hizmetleri Genelgesi 2017/19 - 17.05.2016 İş Birliği Protokolü- Okul Sağlığının Korunması Kılavuzu -2017 Okul Müdürü/Müdür Yardımcısı, öğretmenler, bir öğrenci temsilcisi, bir okul aile birliği temsilcisi, rehber öğretmen ve varsa sağlık personeli ekibin doğal üyeleridir
	Müdür Yardımcısı	Salih YILDIZ	
	Üye	Cihat YILDIRIM	
	Üye	Fatma Bahar GÖZBAŞI	
	Üye	Elif BÜYÜKSARAÇ	
	Üye	Oğuz Şevket YORGANCILAR	
	Öğrenci Üye		
Etik Komisyonu	Müdür	Abdulkadir SİNCE	Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik, Kurum ve kuruluşlarda, etik kültürünü yerleştirmek ve geliştirmek, personelin etik davranış ilkeleri konusunda karşılaştıkları sorunlarla ilgili olarak tavsiyelerde ve yönlendirmede bulunmak ve etik uygulamaları değerlendirmek üzere kurum veya kuruluşun üst yöneticisi tarafından kurum içinden en az üç kişilik bir etik komisyonu oluşturulur. (Madde 29)
	Müdür Yardımcısı	Salih YILDIZ	
	Üye	Cihat YILDIRIM	
	Üye	Raziye YAŞAR	
	Üye	Fatma ÖZHAN	
Kurtarma Ekibi	Müdür Yardımcısı(Ekip Başı)		Bu servis; bir servis amiri gerekenlerde bir yardımcısı ile ortalama her 200 kişiye bir ekip hesabı ile yeteri kadar ekip ya da takımdan kurulur. Her ekip bir ekip başı ile birlikte 5 kişiden ibarettir. Acil durumda ilk önce can ve yangınlarda ilk kurtarılacak işaretli malları kurtaracaklardır. Ekip başları kendi görevlerini yerine getirmekten, ekibini yönetmekten ve ekipler arasında işbirliği yapmaktan sorumludurlar. 7126 Sayılı Savunma Kanununun 13,19,20,30 ve 40. maddeleri hükmüne göre konan 6/3150 sayılı Tüzük hükümlerine ve 2007/12937 sayılı yönetmelik
		Salih YILDIZ	
	Üye	Ali TORAMAN	
	Üye	Cihat YILDIRIM	
	Üye	Raziye YAŞAR	
Koruma, Arama ve Tahliye Ekibi	Müdür Yardımcısı(Ekip Başı)	Erdinç ÇİÇEK	Bu servis; bir servis amiri, gerekenlerde bir yardımcısı ile ortalama her 200 kişiye 4 kişi hesabıyla kurulur. Acil durumlarda kurtarılan personeli ve eşyaları korurlar. Acil durumlarda personel arasında meydana gelecek panik ve kargaşalıkları önlerler. Ekip başları kendi görevlerini yerine getirmekten, ekibini yönetmekten ve ekipler arasında işbirliği yapmaktan sorumludurlar. 7126 Sayılı Savunma Kanununun 13,19,20,30 ve 40. maddeleri hükmüne göre konan 6/3150 sayılı Tüzük hükümlerine ve 2007/12937 sayılı yönetmelik
	Üye	Zeki GÜNEŞ	
	Üye	Cem AY	
	Üye	Ceylan ALTUNTAŞ	
	Üye	Rahime UĞUZ	